



Comune di Pordenone

Settore VI – Gestione Territorio, Infrastrutture, Ambiente

PROCEDURA NEGOZIATA INERENTE L'OPERA 54.15 "SISTEMAZIONE AREA PUBBLICA SOVRASTANTE IL PARCHEGGIO DEL CONDOMINIO LE TORRI" – CUP: B15B15000120004 – CIG: 7049683E6F

RISPOSTA AI QUESITI PERVENUTI

Come previsto all'articolo 34 del disciplinare di gara inerente la procedura negoziata di cui sopra, si pubblicano le risposte ai quesiti sinora pervenuti:

QUESITO N. 1

Con riferimento alla gara in oggetto, desideriamo sapere se possiamo partecipare come impresa singola, possedendo la Cat. Prevalente OG1 cl. III Bis subappaltando le opere OS30, o se siamo obbligati a fare ATI verticale/ Avvalimento per Cat. OS30 essendo superiore al 10% ma inferiore al 15%.

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

Si, per poter eseguire l'ulteriore lavorazione oltre alla categoria OG1, il candidato se non è in possesso dei requisiti può subappaltare l'intera categoria OS30.

Si precisa che si può ricorrere all'istituto sub-appalto entro il limite del 30% dell'importo complessivo del contratto dei lavori (art. 105, comma 2 del decreto legislativo 50/2016) a impresa qualificata per la categoria per cui si chiede il sub-appalto.

d'intesa con il Responsabile Unico del Procedimento
IL FUNZIONARIO P.O.
dott.ssa Alessandra Predonzan
*documento sottoscritto con firma digitale
ai sensi del decreto legislativo 82/2005 e s.m.i.*